MOZARLANDIA MUNICiP10 DE MOZARLANDIA - En ADO DE GOlikS
PRIPCIOlilik tAUPOCIPAL Of  la)M12M1T31,53

19440/2023 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo

NO° de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PROTOCOLO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

OFICIO
18/09/2023 10:30

R$ 0,00

SOLICITO CONFORME OFICIO EM ANEXO N°49/2023.

Resp. Autuação ANTONIA NOLETO SENA

Endereço 	AV.  GOVERNADOR VALADARES

Complemento

Bairro 	CENTRO

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 18/09/2023 10:30

FUNDO MU/VIC/FAL,

DE EDUCACAO FME

Estado GOIÁS

OiNJA66

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO [CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA
MZALÂNDIA

Oficio n°49/2023 FUNDEB - CACS
	Mozarlândia, 15 de Setembro de 2023

Ilmo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimenta-lo, venho por meio deste

encaminhar os dados BANCARIOS e o CPF dos membros do Conselho do FUNDEB — CACS

que irão participar do ENCONTRO DA UNIÃO NACIONAL DOS CONSELHOS MUNICIPAIS

DE EDUCAÇÃO DE GOIAS — UNCIME GOIAS IVETAPA REGIONAL — 2023, que  sera

realizado no dia:

Data do Evento: 19 de Setembro de 2023.

Endereço: Av.  Dr.  Deusdete Ferreira de Moura, Centro — Cidade de  Goias  - GO

Local: Universidade Estadual de  Goias  — UEG,  Campus  Cora Coralina
Horário: 09h às 17h

Segue em anexo os dados BANCARIOS e o CPF dos membros do Conselho do FUNDEB

— CACS que irão participar do ENCONTRO DA UNIÃO NACIONAL DOS CONSELHOS

MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DE GOIAS — UNCIME GOIAS IV ETAPA REGIONAL — 2023

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

CL7,

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB - CACS

CONSELHO

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO ECONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BASICA E DE VALORIZAÇÃO

DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA MZALÂN DIA

Dados BANCARIOS e o CPF dos membros do Conselho do FUNDEB - CACS que irão

participar do ENCONTRO DA UNIÃO NACIONAL DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE

EDUCAÇÃO DE GOIAS - UNCIME GOIAS IV ETAPA REGIONAL - 2023

• SEGMENTO PODER EXECUTIVO

TITULAR: Lucilene Maria Felicio — CPF:016.079.041-79 — Conta :0513999-6 Agencia:2556-9 Conta

Corrente

SUPLENTE: Bruna Garcia Ferreira — CPF:049.483.741-13 — Conta:22672-9 Agencia:3643 Conta

Corrente

• SEGMENTO DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA

TITULAR: Kennya Frota de Oliveira Souza — CPF:902.540.071-04 - Conta:22309-6 Agencia :3643

Op:001 Conta Poupança

• 	SEGMENTO DOS SERVIDORES TECNICO-ADMINISTRATIVO DAS ESCOLAS BÁSICAS PÚBLICAS

TITULAR: Luciane Maria Felicio — CPF:885.716.021-15 — Conta:1002259-2 Agencia:2556-9
Bradesco

• SEGMENTO DOS DIRETORES DAS ESCOLAS BÁSICAS PUBLICAS

TITULAR: Fernanda de Oliveira Gomes — CPF:713.064.551-20 — Conta:15.740-6 Agencia:1806-6

• 	CASA DOS CONSELHOS

Karielly Pereira Alves — CPF:035.430.661-88 — Conta:31905-8 Agencia:1806-6 Conta Corrente

• SEGMENTO DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICAS PÚBLICA

TITULAR: Leidilene Rodrigues de Oliveira — CPF:882.226.401-00 — Conta:34535-0 Agencia:1806-6
Conta Corrente

• 	SEGMENTO DO RESPECTIVO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TITULAR:  Mariana
 Figueredo Alves — CPF:025.707.251-96 — Conta:68729-6 Agencia:0806 Conta

Corrente Sicredi

Mariana Figueredo Alves  Presidente  do FUNDEB - CACS

	Page 1
	Page 2
	Page 3